
  

Zarządzenie Nr 1240/2011

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 23 grudnia 2011 roku 

w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  korektę  planu  działalności  Płockiej  Orkiestry 
  Symfonicznej im. Witolda Lutosławskiego na 2011 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 
poz.  1281),  Uchwały  Budżetowej  Miasta  Płocka  na  rok  2011  (uchwała 
Nr 52/VI/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 22 lutego 2011 r. z późn. zm.), pkt. 24 
„Zasad planowania i rozliczania samorządowych instytucji kultury z budżetem”, 
przyjętych zarządzeniem nr 335/08 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 4 września 
2008 r., zmienionych zarządzeniami: nr 2461/08 z dnia 8 października 2008 r., 
nr 2925/09 z dnia 26 stycznia 2009 r., nr 3140/09 z dnia 30 marca 2009 r., 
nr 4095/09 z dnia 30 grudnia 2009 r., nr 5181/10 z dnia 6 października 2010 r. 
i nr  807/2011  z  dnia  9  września  2011  r.  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu 
organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego  zarządzeniem  nr  118/11 
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2011 r., zmienionego zarządzeniami: 
nr 258/2011 z dnia 18 marca 2011 r., nr 695/2011 z dnia 2 sierpnia 2011 r., 
nr 893/2011 z dnia 29 września 2011 r., nr 947/2011 z dnia 10 października 
2011 r. i nr 1081/2011 z dnia 18 listopada 2011 r. zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na korektę planu działalności Płockiej Orkiestry Symfonicznej 
im.  Witolda  Lutosławskiego  na  2011  rok  w  układzie  rodzajowym przychodów 
i kosztów w wielkościach określonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

 § 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  roku 
budżetowym 2011.

 Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski

                                                                                            



załącznik
do zarządzenia nr 1240/2011
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 23 grudnia 2011 roku 

Plan działalności instytucji kultury na 2011 rok 
po dokonanych  zmianach

                                                                       
Dział  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

        rozdział 92108  -  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

PŁOCKA ORKIESTRA SYMFONICZNA
IM. WITOLDA LUTOSŁAWSKIEGO

Nazwa Plan na 2011 rok 
po dokonanych 

zmianach
1 2

Przychody ogółem
w tym:

4.272.284,00

I. Przychody własne 720.000,00

II. Dotacja organizatora
    w tym:
- dotacja na działalność bieżącą instytucji
- dotacja na organizację imprez
- dotacja inestycyjna

3.527.284,00

2.266.284,00
1.236.000,00

25.000,00

III. Środki z MKiDN 25.000,00

1 2

Koszty ogółem
w tym:

4.272.284,00

I. Amortyzacja 101.812,00

II. Wynagrodzenia 2.798.317,00

III. Koszty zużycia materiałów i energii 42.500,00

IV. Koszty usług obcych 630.000,00

V. Koszty ubezpieczeń społecznych i innych 
świadczeń 

451.718,00

VI. Podatki i opłaty 48.750,00

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 131.000,00

VIII. Koszty inwestycyjne 68.187,00

Planowany wynik finansowy roku 2011 0,00


